

KDDL Limited

Kamla Centre, SCO 88-89, Sector 8-C, Chandigarh - 160 009, INDIA. Tel: +91 172 2548223/24, 2544378/79
Fax: +91 172 2548302, Website: www.kddl.com CIN-L33302HP1981PLC008123



Ref: KDDL/CS/2021-22/69

Date: 9th August, 2021

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra,
Mumbai - 400 051

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Trading Symbol : KDDL

Scrip Code : 532054

Subject: Newspaper Advertisement – Notice of Board Meeting

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed copy of newspaper advertisement for notice of Board Meeting.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours truly

For KDDL Limited

Brahm Prakash Kumar
Company Secretary

लने के बाद इन्वार्जेन अपने संभावित कदमों की मीक्षा कर रही है।

भाषा

फीसदी घटकर 8,208 करोड़ रुपये रह गई, जो पिछले साल की समान अवधि इस प्रावधान र सकता है। इस

केडीडीएल लिमिटेड

(सीआईएन : L33302HP1981PLC008123)

ethos

रजिस्ट्रार कार्यालय : प्लॉट नंबर-3, सेक्टर-III, पारवानू, जिला सोलन (हि.प्र.) 173220

फोन +91 172 2548223 / 24 फैक्स +91 172 2548302

वेबसाइट: www.kddl.com ईमेल आईडी: investor.complaints@kddl.com

निदेशक मण्डल की बैठक हेतु सूचना

सूचना सूचना दी जाती है कि भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम मण्डल (सूचिकरण कानून और प्रकटन अधिनियम, 2015 के विनियम 47 (1) (ए) के अनुसरण से कम्पनी के निदेशक मण्डल की बैठक शुक्रवार, 12 नवम्बर 2021 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ 30 नवम्बर 2021 को समाप्त तिमाही एवं छ माह के लिए कम्पनी के अनअकेजित वित्तीय परिणामों (एकल एवं संयोजित) पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा।

यह जानकारी कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.kddl.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते केडीडीएल लिमिटेड

हस्ता.

दिनांक : 03-11-2021

स्थान : चण्डीगढ़

ब्रह्म प्रकाश कुमार (कम्पनी सचिव)



एलाइंस एअर
ALLIANCE AIR

एलाइंस, एअर एविएशन लिमिटेड

(एअर इंडिया लिमिटेड के पूर्ण स्वामित्व की एक सहायक कम्पनी)

निविदा आमंत्रण सूचना

श्रेय के संस्

ईशिता आयान दत्त

कोलकाता, 3 नवंबर

श्रेय समूह के संस्थापक कनोड़िया परिवार कॉरपोरेट दिवालिया समाधान प्रक्रिया (सीआरआईपी) के तहत अपने समूह की कंपनियों के लिए एक समाधान योजना पेश कर सकता है जो भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) और बैंकों की अनुमति पर निर्भर करेगा।

श्रेय समूह के संस्थापक हेमंत कनोड़िया ने कहा, 'यदि हमें लगा कि लेनदारों को अच्छा सौदा नहीं मिल रहा है और नियामक अथवा सरकार हमें



KDDL LIMITED

ethos

(CIN : L33302HP1981PLC008123)

Regd. Office: Plot No. 3, Sector - III, Parwanoo, Distt. Solan (H.P.)-173220

Tel.: +91 172 2548223 / 24 Fax : +91 172 2548302

Website: www.kddl.com

Email id: investor.complaints@kddl.com

NOTICE OF BOARD MEETING

Pursuant to regulation 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors will be held on Friday, 12th November, 2021, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended 30th September, 2021.

The said notice may be accessed on the Company's website i.e www.kddl.com and also on Stock Exchanges websites i.e www.bseindia.com and www.nseindia.com

For KDDL Limited

Sd/-

Date : 3rd November, 2021

Place : Chandigarh

Brahm Prakash Kumar (Company Secretary)

PRASHANTH VITRAN